
Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 2e année (Sem 44, sem commençant le 27/10/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e A2
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk; RAPP Lucie
417 TP; 418 TP

CM

2A UE Biomatériaux et odontologie
2e année
CANCEILL Thibault
Amphi B

lu
n

.

2
7

/1
0

/2
0

2
5

Séminaire

2A UE Anatomie
2e année
DENY Olivier; MONSARRAT Paul
Amphi B; Salle anatomie dentaire (ODONTO)

TD

2A UE
Embryogenèse et
ontogenèse cranio-
faciale
2e A1
MINTY Mathieu
416 A

TD

2A UE
Embryogenèse et
ontogenèse
cranio-faciale
2e A2
MINTY Mathieu
416 A

m
a

rd
i

2
8

/1
0

/2
0

2
5

TP

2A UE Prothèse fixée- Principes 1
2e A2
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine
417 TP; 418 TP

m
e

r

2
9

/1
0

/2
0

2
5

je
u

.

3
0
/1

0
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse partielle amovible
2e B3
BERNEDE Aurélie; DELRIEU Julien
231; Amphi B

Annulé CM

2A UE Anatomie
2e année
CANCEILL
Thibault
Amphi A

Formation - Support pédagogique numérique

2A UE Anatomie
2e C1; 2e C2; 2e C3; 2e C4
CANCEILL Thibault

Moodle

TD

2A UE Anatomie
2e B1
DESNOT Luna; PASCALIN Laura
Amphi A

TP

2A UE Anatomie
2e B3
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

TP

2A UE Anatomie
2e B1
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

TD

2A UE Anatomie
2e B3
DESNOT Luna; PASCALIN Laura
Amphi A

v
e

n
d

re
d

i

3
1

/1
0

/2
0

2
5
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Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 2e année (Sem 45, sem commençant le 03/11/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e A1
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk; RAPP Lucie
417 TP; 418 TP

contrôle continu

CM

2A UE Biomatériaux et odontologie
2e année
JONIOT Sabine
Amphi B

CM

2A UE Biomatériaux et odontologie
2e année
PASCALIN Laura
Amphi Blu

n
d

i

0
3

/1
1

/2
0

2
5

Séminaire

2A UE Anatomie
2e année
DENY Olivier; MONSARRAT Paul
Amphi B; Salle anatomie dentaire (ODONTO)

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
135; 415 A; 415 B

CM

2A UE Embryogenèse et ontogenèse
cranio-faciale
2e année
CECCHIN Chiara
416 A

m
a

r.

0
4
/1

1
/2

0
2
5

TD

2A UE Embryogenèse et ontogenèse cranio-faciale
2e A1
TIMOFEEVA Inessa
416 A

m
e

r

0
5

/1
1

/2
0

2
5

je
u

.

0
6
/1

1
/2

0
2
5

TD

2A UE Prothèse partielle amovible
2e année
BERNEDE Aurélie; DELRIEU Julien
Amphi B

contrôle continu

CM

2A UE Anatomie
2e année
CANCEILL
Thibault
Amphi A

Formation - Support pédagogique numérique

2A UE Anatomie
2e C1; 2e C2; 2e C3; 2e C4
CANCEILL Thibault

Moodle

TP

2A UE Anatomie
2e B2
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

TD

2A UE Anatomie
2e B3
DESNOT Luna; PASCALIN Laura
Amphi A

TD

2A UE Anatomie
2e B2
DESNOT Luna; PASCALIN Laura
Amphi A

TP

2A UE Anatomie
2e B3
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

v
e

n
d

re
d

i

0
7

/1
1

/2
0

2
5
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Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 2e année (Sem 46, sem commençant le 10/11/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

FERIE, 07:00-23:00

2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année; Ecole  Prothèsiste  dentaire CFA; Ecole Assistant(e) Dentaire; RESTORE
315 (CES); 316 (audio); 33 (salle des actes); 415 A; 415 B; 416 A; 416 B; 417 TP; 418 TP; Amphi A; Amphi B

PONTlu
n

.

1
0
/1

1
/2

0
2
5

FERIE, 07:00-23:00

2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année; Ecole  Prothèsiste  dentaire CFA; Ecole Assistant(e) Dentaire; RESTORE
315 (CES); 316 (audio); 33 (salle des actes); 415 A; 415 B; 416 A; 416 B; 417 TP; 418 TP; Amphi A; Amphi B

m
a

r

1
1
/1

1
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse fixée- Principes 1
2e A1
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine
417 TP; 418 TP

TD

2A UE
Embryogenèse et
ontogenèse cranio-
faciale
2e C1
CECCHIN Chiara
415 A

TD

2A UE
Embryogenèse et
ontogenèse
cranio-faciale
2e C2
CECCHIN Chiara
415 A

m
e

r.

1
2

/1
1

/2
0

2
5

TD

2A UE
Embryogenèse et
ontogenèse
cranio-faciale
2e C3
CECCHIN Chiara
415 A

TD

2A UE
Embryogenèse et
ontogenèse cranio-
faciale
2e C4
CECCHIN Chiara
415 A

je
u

d
i

1
3

/1
1

/2
0

2
5

TP

2A UE Prothèse partielle amovible
2e B1
BERNEDE Aurélie; DELRIEU Julien
231; Amphi B

CM

2A UE Anatomie
2e année
CANCEILL
Thibault
Amphi A

Formation - Support pédagogique numérique

2A UE Anatomie
2e C1; 2e C2; 2e C3; 2e C4
CANCEILL Thibault

Moodle

TP

2A UE Anatomie
2e B1
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

TD

2A UE Anatomie
2e B2
DESNOT Luna; PASCALIN Laura
Amphi A

TD

2A UE Anatomie
2e B1
DESNOT Luna; PASCALIN Laura
Amphi A

TP

2A UE Anatomie
2e B2
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

v
e

n
d

re
d

i

1
4

/1
1

/2
0

2
5
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Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 2e année (Sem 47, sem commençant le 17/11/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e A2
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk; RAPP Lucie
417 TP; 418 TP

contrôle continu

CM

2A UE Biomatériaux et odontologie
2e année
JONIOT Sabine
Amphi B

Formation - Support pédagogique
numérique

2A UE VSS
2e année

Penser à valider UE VVS Moodle :
avant 15/12

lu
n

d
i

1
7

/1
1

/2
0

2
5

Séminaire

2A UE Anatomie
2e année
DENY Olivier; MONSARRAT Paul
Amphi B; Salle anatomie dentaire (ODONTO)

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
135; 415 A; 415 B

TD

2A UE Embryogenèse et ontogenèse cranio-faciale
2e année
MINTY Mathieu
415 A

rattrapages

m
a

r.

1
8

/1
1

/2
0

2
5

TP

2A UE Prothèse fixée- Principes 1
2e A2
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine
417 TP; 418 TP

m
e

r

1
9

/1
1

/2
0

2
5

je
u

.

2
0
/1

1
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse partielle amovible
2e B2
BERNEDE Aurélie; DELRIEU Julien
231; Amphi B

TP

2A UE Anatomie
2e B1
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

TD

2A UE Anatomie
2e B3
DESNOT Luna; PASCALIN Laura
Amphi A

Formation - Support pédagogique numérique

2A UE Anatomie
2e C1; 2e C2; 2e C3; 2e C4
CANCEILL Thibault

Moodle

TP

2A UE Anatomie
2e B3
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

v
e

n
d

re
d

i

2
1

/1
1

/2
0

2
5
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Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 2e année (Sem 48, sem commençant le 24/11/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e A1
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk; RAPP Lucie
417 TP; 418 TP

contrôle continu

CM

2A UE Biomatériaux et odontologie
2e année
JONIOT Sabine
Amphi Blu

n
d

i

2
4

/1
1

/2
0

2
5

Séminaire

2A UE Anatomie
2e année
DENY Olivier; MONSARRAT Paul
Amphi B; Salle anatomie dentaire (ODONTO)

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
135; 415 A; 415 B

CM, 15:00-16:30

2A UE Embryogenèse et
ontogenèse cranio-faciale
2e année
BARON Pascal
415 A

m
a

r.

2
5
/1

1
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse fixée- Principes 1
2e A1
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine
417 TP; 418 TP

m
e

r

2
6

/1
1

/2
0

2
5

je
u

.

2
7
/1

1
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse partielle amovible
2e B3
BERNEDE Aurélie; DELRIEU Julien
231; Amphi B

TD, 14:00-15:30

2A UE Anatomie
2e B3
DESNOT Luna; PASCALIN
Laura
315 (CES)

contrôle continu

TP

2A UE Anatomie
2e B2
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

TD, 15:30-17:00

2A UE Anatomie
2e B1
DESNOT Luna; PASCALIN
Laura
315 (CES)

contrôle continu

TP

2A UE Anatomie
2e B3
CANCEILL Thibault; JONIOT Sabine
231

TD, 17:00-18:30

2A UE Anatomie
2e B2
DESNOT Luna; PASCALIN
Laura
315 (CES)

contrôle continu

v
e

n
d

re
d

i

2
8

/1
1

/2
0

2
5
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Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 2e année (Sem 49, sem commençant le 01/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e A2
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk; RAPP
Lucie
417 TP; 418 TP

contrôle continu

CM

2A UE Biomatériaux et
odontologie
2e année
PROSPER Alison
Amphi B

Formation - Support
pédagogique numérique

2A UE VSS
2e année

Penser à valider UE VVS
Moodle : avant 15/12

lu
n

d
i

0
1
/1

2
/2

0
2
5

Séminaire

2A UE Anatomie
2e année
DENY Olivier; MONSARRAT Paul
Amphi B; Salle anatomie dentaire
(ODONTO)

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
135; 415 A; 415 Bm

a
rd

i

0
2
/1

2
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse fixée- Principes 1
2e A2
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine
417 TP; 418 TP

m
e

r.

0
3
/1

2
/2

0
2
5

je
u

.

0
4
/1

2
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse partielle amovible
2e année
BERNEDE Aurélie; DELRIEU Julien
231

rattrapages

v
e

n
.

0
5

/1
2

/2
0

2
5
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Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 2e année (Sem 50, sem commençant le 08/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e année
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk; RAPP
Lucie
417 TP; 418 TP

rattrapages

CM

2A UE Biomatériaux et
odontologie
2e année
PASCALIN Laura
Amphi B

Formation - Support pédagogique
numérique

2A UE VSS
2e année

Dernier jour pour valider UE VVS Moodle :
avant 15/12

lu
n

d
i

0
8
/1

2
/2

0
2
5

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
135; 415 A; 415 B

TD

2A UE Complementaire
LAS/Passerelle
2e année
POULET Pierre-Pascal
415 A

TD 2

m
a

rd
i

0
9
/1

2
/2

0
2
5

TP

2A UE Prothèse fixée- Principes 1
2e année
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine
417 TP; 418 TP; Amphi A

rattrapage / examen blanc

Formation - Support pédagogique
numérique

2A UE VSS
2e année

Dernier jour pour valider UE VVS Moodle :
avant 15/12

m
e

r.

1
0

/1
2

/2
0

2
5

Révision, 07:00-23:00

2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année

je
u

.

1
1
/1

2
/2

0
2
5

Révision, 07:00-23:00

2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année

v
e

n

1
2
/1

2
/2

0
2
5
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